JEKJIAPALIUAA O COOTBETCTBHU

1. 3asBuTeas Q00 «/I-JIunk Tpeiix», BemonHsAomee GYHKIIME HHOCTPAHHOIO H3rOTOBHTENS B YaCTH
obecrneueH s COOTBETCTBHS, MOCTABIAEMOMN MPOIYKIIHH 00s3aTe/IbHBIM TpeOOBaHHAM H B 4acTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE ITOCTABISIEMOH NPOLYKIIHH 00s13aTe/IbHBIM TpeOOBaHUAM, JACHCTBYIOLIEE Ha
ocuoBanu# jgorosopa Ne 01/14 ot 01 nmexaGpsa 2014 r. ¢ komnanuel «D-Link Corporation», pacnoio-
xeHHOM mo ampecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mesxpaitonnoi uacnexnueir @HC Nel no Psazanckoii 06:1., OI'PH 1106229004067; o anpe-
cy 390043, Poccusi, Psizanckast o6n. r. Ps3ans, npoesn Hlabymina, 1. 16, tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vii@dlink.ru

B smne ['eHepanbHOro qupekTopa Biamumupa DpukoBuya JIMnmuHra, JedcTBYIOMEro Ha OCHOBaHHH Y C-
TaBa, yrBepxkaeHsoro 29.10.2010,

3asBJISeT, 4TO KoMMmyTarop nepegaun gaHHeXx DGS-1510-52L/ME (nanee — KoMMyTaTop), TEXHUYECKHE
yesousi Ne DL-DGS-1510-ME-TY, wu3roraBnmuBaemsbrii Ha 3aBoje Alpha Networks (Xin’an Area, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraii)),

cooTBeTcTBYET TpeboBanusaM [IpaBun npuMeHeHus 000pyA0BaHUs, PEAIU3YIONIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMY-
TallMH KaJIpoB, YTBEPXkJIEeHHBIX mpukazoM Mununbopmcsszu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3apern-
crpupoBad B Muntocre Poccun 21.12.2006 r., peructpannonnsiit Ne 8655) u Ilpasun npumenenus obo-
PYZIOBaHHUS MIPOBOIHBIX M ONTHYECKUX CHCTEM Iepeladd abOHEeHTCKOro J0cTyma, yTB. npukazoM Ne 112
MuHKCcTEpCTBa HHPOPMAMOHHBIX TeXHOJIOTHH U cBA3u Poccuiickoit ®enepaunu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBal B Muntocte Poccun 04.09.06r., perucrpauunonnsiii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTa0HIH3HpYIolIee BO3IeHCTBHE HA LEJ0CTHOCTD, YCTOHYHBOCTE PYHKIIHOHHPOBA-
HHUs 1 0e30MacHOCTDb e JHHOIH ceTH d1eKTpocBs3H Poccuiickoii @enepanun.

2. HazHna4yeHHe H TeXHHYECKOE OIIHCAHHE
2.1. Bepcus nporpamMmvHoro obecriedeHusi — 1.

2.2. KoOMILIEKTHOCTh:

Ne Haszsanue KomnmugectBo

KoMMyTaTop nepeayun gaHaex DGS-1510-52L/ME

Ka0eJIb NIEKTPOIUTAHUS

HHCTPYKIIHA 110 3KCITyaTallkuH

KOMIIAKT-THCK C PYKOBOJICTBOM IIOJIE30BATEIISA

SFP-tpancueep DEM-310GT

SFP-tpancuBep DEM-311GT

SFP-tpancusep DEM-312GT2

SFP-tpancuBep DEM-314GT

SFP-tpancusep DEM-315GT

SFP-tpancusep DEM-330T

SFP-tpancueep DEM-330R

SFP-tpancuep DEM-331T

SFP-tpancuep DEM-331R

SFP-tpancuBep DGS-712

SFP-tpancueep DEM-302S-LX

SFP-tpancupep DEM-3028-BXD
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2.3. Yc10BHS NPHMEHEHHsI HA CeTH CBS3H 00mero noab3osanns Poccuiickoil ®enepanun: B Kave-
CTBe KOMMYTATOpa Iepe/lady JaHHBIX, PEaH3yIOIero TeXHONOTHH KOMMYTAIMA KaJIpOB, ¢ QyHKIHIMH
000py10BaHHUs CHCTEM Iepeadd aDOHEHTCKOrO JIOCTYIIA.

2.4. BeimoJsiHsiemble YHKIHH: KOMMYTATOp IpeJHa3Ha4YeH Ul pealu3aliy J0CTyNa K CeTH Nepeiain
JIaHHBIX ¢ IPHMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTal[HH KanpoB. O6opynoBaHue COJAEPKHT 48 MOPTOB C HH-
tepdeiicamu Ethernet 10/100/1000Base-T u 4 nopra SFP 1000Base-X. K mopram SFP MoryT mozakimo-
gatbess SFP-tpamcuBepn ¢ wuuTepdeiicavn 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

IMoxnepsxka creka npoTokosaos IPv4/v6.

2.5. EMKoCTh KOMMYTAIIHOHHOIO 10JIsl — HE BHINOTHAET QYHKIHH KOMMYTallHH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa MOIK.TI0YEHHS K CETH CBA3H 00IIEro moJib30BaHHHA, ¢ 0003HaYeHHEM peajin3yeMbIX HH-
Tepdeiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapaKTepHCTHKH PAIHOH3TY4eHHs — PAJIHOU3ITyYCHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DuekTpuYeckHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:

- anekTpHueckuii uuTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - HeSKpaHHPOBaHHAs CHMMETPHYHAs Ilapa KaTe-
ropud 3, TOMOJIOTHs — 3Be31000pa3Has, KOJ - MaHYECTEPCKHH, JIHHEHHAs CKOPOCTh NEPEadn JaHHBIX -
10 M6uTt/c, makcuMaibHas aauaHa cermerTa — 100 Mm;

- anexTpuueckuit maTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuunsie napsl (STP wm UTP)
KATEropHM 5, TOMOJIOTUs — 3Be37000pasHast, koa - MLT3, 4B/5B, nuneiinas cCKOpOCTh nepeiadn JaHHBIX -
125 M6wut/c, MmakcuManbHas JuiHa cermenTa — 100 M;

- anekTprueckuii muTepdeiic 1000Base-T: cpena mepenaun - 4 cUMMETPUYHBIE IAPBI KATETOPHH S} TOIIO-
JIOTHS — TOUKa-TOuKa; Kox - 4D-PAM; nuueiiHas cKopocTh nepenayn AaHHeX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MaibHas aiuHa cermenta — 100 Mm;

- omrmuecknii maTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOUKA-TOYKa, NHMHeHHas ckopocth — 1,25
(11100'10’6) ['Box, AmMana3oH IEHTpalbHBIX AIMH BoiH — 770-860 uMm, Tun BonokHa — MMF, kox —
naBonunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOITHOCTH Ha Iepejade — MaKCHMAaTbHBIA 0 nbm; MunuH-
MabHbIH -9,5 1bM; MUHHManeHbI Koo duument skcTuHKIMHA 9,0 1b; ypoBeHb CpelHeH MOIMHOCTH Ha
npueMe — MakcHMaiabHBIH 0 1bM; MHHHMaTbHBIH -17.0 n1bMm, MakcuMmaabHasd TPOTSHKEHHOCTh JIMHHH —
550 Mm;

- omrmueckuii maTepdeiic 1000Base-LX: TOnomorus — TOUKA-TOYKA, JMHEHHas ckopocth — 1,25
(11100'10'6) ['Box, 1Mana3oH NEHTPaIbHbIX JUIMH BoiH — 1270-1355 aM, Tun BonokHa — SMF, kox —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeIHel MOIIHOCTH Ha Mepeaade — MakcHManbHbii -3,0 1bm; MuHH-
maibHbIH -11,0 1bM; MEHEMaIBHBL Kodhdument 3kcTHHKIHE 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH
Ha IpHeMe — MakcHMMabHbIi -3,0 1bm; MuauManbHeli -19,0 n1bMm, MakcHManbHas OPOTSKEHHOCTD JIH-
HuH — 5000 M;

- onrtuueckuit mHTepdeiic 1000Base-ZX: TOmOJOrHA — TOUKa-TOYKa, JMHeHHas ckopocts — 1,25
(1i100’10'6) I'Box, omMana3oH HEeHTPATbHBIX AMHH BoH — 1520-1580 HM, THII BOJIOKHA — SMF, xon —
nBonunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHeii MOITHOCTH Ha IepejJade — MaKCHMAalbHBIH 5,0 nbMm; MuUHH-
ManbHbI 4,0 1BM; MEHEManbHEbI K03( et skcTHHKIMA 9,0 1b; ypoBeHb cpeiHel MOITHOCTH Ha
npueMe — MakcHMaibHBIHA -23,0 1bM; MEEHManbHBIH -3,0 1bM, MakcHMaTbHAA NPOTAKEHHOCTD JTMHHH —
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2.9. Peammsyembie unTepgeiicki — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcoBHS IKCILUIyaTAIIMH, BKIKYas KJIAMaTHYeCKHe H MeXaHHYecKHe TpeOoBaHHs, CHOCOOLI
pasMemeHns: KOMMYTAaTOp COXpaHseT CBOH TEXHHYECKHE XapaKTEPHCTHKH:

— [IpH TeMIlepaType okpyxkatomeii cpezbl ot -5° 1o +50°C;

— [IPH OTHOCHTEJIHHOM BI&KHOCTH BO3ayxa 10 95% mnpu temneparype +25°C.

IIpenna3znaueH /Ui HCIIOIb30BAHUS BHYTPH ITOMEIICHHH.

2.11. DiIeKTpONHTAHHE OCYIIECTBISETCA OT HCTOYHHKA MepeMeHHoro Toka 220B/50I'n, makc. moTped-
asiemast MoIHoCTh 39 Br.

2.12. CBejeHHs 0 HAJTHYMH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CpPeICTB KpUNTOrpaguu U NPHEMHHKOB
rJ106AJbHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAIMOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CPEACTBA KPUNTOrpaguH, HCIOJb-
3yeMble JUIS 3AlIAThl TEXHOJOTHYECKUX KaHAJIOB ceTeil cBA3M o0mero noabp3oBanus. OTCYTCTBYIOT IPH-
€MHHKH I100aTbHBIX CITYTHHKOBBIX HABHTAIIHOHHBIX CHCTEM.

3. Jlekiapanusa NPHHATA HA ocHOBaHMH npoTokona ucnbitanuii Ne MTT JIC2_0676/14_DGS-1510-3
ot 09.10.2015 r. (McnsiTaTensHas naboparopHs 3akpbITOro aknnoHepHoro odmectsa «McnbiTarebHbIH
uentp MupTeneTecT», arrectar akkpeautauun PenepanpHoro arenTcrsa cpsasu NellJI-26-06 ot
20.09.2011, neiictBurenes o 20.09.2016).

Jlexnapanus cocTaBieHa Ha JBYX JIMCTaX.

4. lata npunsitus [lexaapauu 14.10.2015
HCTE TFOR

14.10.2025
B.2. JInnnuHr
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